
 
 

Delock Odizolovací kleště na koaxiální kabely se třemi
čepelemi
 

 

Popis
 

Tyto odizolovací kleště značky Delock lze používat k odizolování
koaxiálních kabelů.

Snadno použitelné
Díky třem čepelím uvnitř tohoto nástroje je možné odizolovat kabel
kulatého průřezu (RG-6, RG-59, RG-58) odstraněním jeho vnějšího
opláštění, stínění i vnitřní izolace vodiče jedním úkonem. Čepele lze
nastavit do požadované výšky pomocí snímatelného Allenova klíče,
který se ukládá do nástroje.

Změna délky odizolování
Polohu čepelí lze různě nastavovat pomocí šroubu na boku, který je
vyjímatelný. Nejen výšku, ale i délku odizolování lze individuálně určit.

Praktická manipulace
Píšťalovitá rukojeť a ergonomická konstrukce tohoto nástroje jsou
příčinami, proč tak dobře padne do ruky. Díky kovové pružině uvnitř
rukojeti je možno pracovat jednou rukou.

 

Číslo produktu 90512
 

 EAN: 4043619905126
 

Země původu: China
 

Balení: Baleno v blistru

 

 

Specifikace

Nastavitelné pro kabely poloměrů až 12,0 mm
Kabely vhodné k odizolování: RG-6, RG-59, RG-58
Barva: šedá
Rozměry (DxŠxV): cca. 10,8 x 4,7 x 2,4 cm

 

Systémové požadavky

Kabely vhodné k odizolování

 

Obsah balení

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
90512

1 / 3
28.10.2021



Odizolovací kleště
Allenův klíč

 
 

Příslušenství
 

 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
90512

2 / 3
28.10.2021



  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

šedá
 

 

   Weight:
 

  
 

48 g
 

 

   Délka:
 

  
 

108 mm
 

 

   Width:
 

  
 

47 mm
 

 

   Height:
 

  
 

24 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
90512

3 / 3
28.10.2021

http://www.tcpdf.org

